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Sefor
Dario Castillo Lugo

Ministro de Administracion Pablica

Su Despacho

Atencion:

Virna Lissy Pefia

Directora Disefio Organizacional

Asunto:

Por esta via, hacemos de su conocimiento para los fines lugar, que hemos
conformado el equipo de esta institucién que estara realizando los estudios para la readecuacion
de la estructura organizativa. Estard integrado por los colaboradores indicados a continuacion:

OBIERND DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

Santo Domingo, D.N.
18 de julio del 2023

Equipo contraparte para la revision estructura organizativa

Lic. Giselle Bobadilla

Directora de Planificacion y
Desarrollo

g.bobadilla@intrant.gob.do

Lic. Alba Brito

Directora Recursos Humanos

a.brito@intrant.gob.do

Lic. Juan Francisco Alvarez

Director Administrativo
Financiero

j.alvarez@intrant.gob.do

Lic. Filias Bencosme

Director Juridico

f.bencosme@intrant.gob.do

Lic. Mirelys Sanchez

Encargada Fortalecimiento
Institucional

mi.sanchez@intrant.gob.do

Lic. Geremias Miliano

Encargado Evaluacion del
Desempeio

g.miliano@intrant.gob.do

Lic. Angel Mejia

Encargado Estadisticas y
Registro de Datos

a.mejia@intrant.gob.do

Lic. Melanie Segura

Analista de Fortalecimiento
Institucional

m.segura@intrant.gob.do
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